Протокол заседания конкурсной комиссии №1
по процедуре вскрытия конвертов с конкурсными заявками открытого конкурса по размещению муниципального заказа на выполнение капитального ремонта нижней разводки системы канализации в жилом доме № 164 по ул. Н.Островского администрации Советского района.
г. Астрахань

24.04.2006 г.

      время 14:00
Заседание конкурсной комиссии в составе:

Члены комиссии: Ирдеева И.В.
                               Великанова Е.А.
                               Хохлов С.Н.
                               Мельник И.В.
                               Рогаткина Л.П.
         Секретарь комиссии: Сорокина М.Ю.
Повестка дня:
Вскрытие конвертов с конкурсными заявками на выполнение капитального ремонта нижней разводки системы канализации в ж/доме № 164 по ул. Н.Островского.
При процедуре вскрытия конвертов с конкурсными заявками присутствовали: и.о.начальника отдела конкурсов управления муниципального заказа Егорова Т.Н., представители ООО «СМУ- 9» Гулиев Э.Э. и Голенкова О.А.; предприниматель Асланова Н.А.; представитель МУП г.Астрахани «Ремонтник» Дугина А.А.; представитель ОАО СК «Маяк» Толмачев Л.И.
На заседании комиссии присутствовало – 6 членов комиссии, что достаточно для кворума заседания.
1.Слушали: Сорокину М.Ю., которая предложила открыть заседание конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками.

Проголосовали:
 «За» - 6
«Против» - нет

Принято: «единогласно».

2. Слушали: Сорокину М.Ю., которая предложила участникам размещения заказа подать,  изменить или отозвать конкурсные заявки до вскрытия конвертов с конкурсными заявками.
Проголосовали:

 «За» - 6
«Против» - нет

Принято: «единогласно».

3. Членами комиссии было предложено: произвести секретарём комиссии вскрытие конвертов с конкурсными заявками и приступить конкурсной комиссии к ознакомлению с представленными заявками и документами в соответствии с конкурсной документацией.
Проголосовали:

«За»- 6.

«Против» - нет.

Принято: «единогласно».

На участие в конкурсе поданы четыре конкурсные заявки, согласно журналу регистрации приёма заявок на участие в конкурсе от МУП «Ремонтник» ; ООО СМУ-9 ; предпринимателя Аслановой Н.А.; ОАО СК «Маяк».
В условиях муниципального контракта, при вскрытии конверта с конкурсной заявкой МУП «Ремонтник», г. Астрахань ул. Кр.Набережная 162 «б», указана цена контракта – 240359,83рублей.
В условиях муниципального контракта, при вскрытии конверта с конкурсной заявкой ООО СМУ-9, г. Астрахань ул. Крупской/Дарвина 6/51, указана цена контракта – 225266 рублей.
В условиях муниципального контракта, при вскрытии конверта с конкурсной заявкой предпринимателя Аслановой Н.А., г. Астрахань ул. Бэра д. 59 кв.53, указана цена контракта – 250468 рублей.
В условиях муниципального контракта, при вскрытии конверта с конкурсной заявкой ОАО СК «Маяк», г. Астрахань ул. Куликова  д.67, указана цена контракта – 254949 рублей.

Конкурсная комиссия:

Сорокина М.Ю.
Ирдеева И.В.
Великанова Е.А.
Хохлов С.Н.

Мельник И.В.

Рогаткина Л.П.